

Årsredovisning
för
Plint Marketing AB
559015-4349

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Wahlström, Styrelseledamot
2025-06-01

Styrelsen för Plint Marketing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklambyråverksamhet.

Företaget har sitt säte i Trollhättan kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 474	2 620	1 965	2 024
Resultat efter finansiella poster	-106	167	-154	310
Soliditet (%)	29,0	40,3	33,7	42,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% på grund av nya uppdrag från ny ägare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	230 825	160 120	441 945
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		160 120	-160 120	0
Årets resultat			-105 799	-105 799
Belopp vid årets utgång	51 000	390 945	-105 799	336 146

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	390 946
årets förlust	-105 799
	285 147
disponeras så att i ny räkning överföres	285 147
	285 147

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 474 004	2 620 471
Övriga rörelseintäkter		910	3 537
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 474 914	2 624 008
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-51 904	-27 190
Övriga externa kostnader		-2 110 593	-1 032 990
Personalkostnader	2	-1 355 035	-1 336 985
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 672	-49 143
Summa rörelsekostnader		-3 560 204	-2 446 308
Rörelseresultat		-85 290	177 700
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-317	572
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 192	-11 500
Summa finansiella poster		-20 509	-10 928
Resultat efter finansiella poster		-105 799	166 772
Resultat före skatt		-105 799	166 772
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 652
Årets resultat		-105 799	160 120

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	131 583	174 255
Summa materiella anläggningstillgångar		131 583	174 255
Summa anläggningstillgångar		131 583	174 255
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		354 531	472 805
Fordringar hos koncernföretag		21 250	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		416 000	372 000
Övriga fordringar		36 108	17 526
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	14 397
Summa kortfristiga fordringar		827 889	876 728
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		200 487	46 271
Summa kassa och bank		200 487	46 271
Summa omsättningstillgångar		1 028 376	922 999
SUMMA TILLGÅNGAR		1 159 959	1 097 254

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		390 946	230 825
Årets resultat		-105 799	160 120
Summa fritt eget kapital		285 147	390 945
Summa eget kapital		336 147	441 945
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	56 508	93 018
Summa långfristiga skulder		56 508	93 018
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	32 000	32 000
Leverantörsskulder		26 856	67 048
Skulder till koncernföretag		5 547	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		379 375	0
Skatteskulder		19 058	0
Övriga skulder		171 038	273 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		133 430	189 433
Summa kortfristiga skulder		767 304	562 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 159 959	1 097 254

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	326 991	326 991
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	326 991	326 991
Ingående avskrivningar	-152 736	-103 593
Årets avskrivningar	-42 672	-49 143
Utgående ackumulerade avskrivningar	-195 408	-152 736
Utgående redovisat värde	131 583	174 255

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 88.508 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	56 508	93 018
	56 508	93 018
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	32 000	32 000
	32 000	32 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Trollhättan 2025-05-21

Peter Wahlström
Peter Wahlström